

Resultado por Fornecedor



Pregão Nº 00251/2022 - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

44.641.727/0001-23 - REALMED COMERCIO E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
	<u>Grupo 1</u>	-	-	R\$ 140.856,8400	-	R\$ 60.978,3700
	Marca:					
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
	<u>Grupo 2</u>	-	-	R\$ 107.560,9400	-	R\$ 49.977,7400
	Marca:					
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
	<u>Grupo 3</u>	-	-	R\$ 97.005,1500	-	R\$ 79.012,6800
	Marca:					
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
	<u>Grupo 4</u>	-	-	R\$ 196.750,4300	-	R\$ 115.686,2900
	Marca:					
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
	<u>Grupo 5</u>	-	-	R\$ 8.699,5000	-	R\$ 8.019,2000
	Marca:					
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:					
1	<u>Água sanitária</u>	Caixa 12 UN	2451	R\$ 77.402,5800	R\$ 15,9100	R\$ 38.995,4100
	Marca: TRIEX					
	Fabricante: CICLOFARMA INDÚSTRIA QUÍMICA LTDA.					
	Modelo / Versão: AGUA SANITÁRIA					
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Água Sanitária, uso doméstico, a base de hipoclorito de sódio, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p, em embalagem plástica com 1000 ml, tampa lacrada, com registro do ministério da saúde, químico responsável, data de validade de no mínimo 6 (seis) meses a partir da entrega do produto, composição e informações do fabricante estampado na embalagem. Caixa com 12 unidades.					
2	<u>Água sanitária</u>	Caixa 12 UN	816	R\$ 25.769,2800	R\$ 15,9100	R\$ 12.982,5600
	Marca: TRIEX					
	Fabricante: TRIEX PRODUTOS QUÍMICOS LTDA.					
	Modelo / Versão: AGUA SANITÁRIA					
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Água Sanitária, uso doméstico, a base de hipoclorito de sódio, com teor de cloro ativo entre 2,0 a 2,5% p/p, em embalagem plástica com 1000 ml, tampa lacrada, com registro do ministério da saúde, químico responsável, data de validade de no mínimo 6 (seis) meses a partir da entrega do produto, composição e informações do fabricante estampado na embalagem. Caixa com 12 unidades.					
3	<u>Álcool etílico</u>	Litro	1020	R\$ 108.548,4000	R\$ 70,5800	R\$ 71.991,6000
	Marca: CICLOFARMA					
	Fabricante: CICLOFARMA INDÚSTRIA QUÍMICA LTDA.					
	Modelo / Versão: ALCOOL GEL 70					
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool, Etílico, Hidratado, em gel, graduação não inferior a 65% inpm, certificado Inmetro e norma ABNT NBR 5991. neutro/tradicional (sem fragrâncias ou colorações).Embalagem: frasco plástico de 1 litro, contendo nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. Caixa com 12 unidades.					
4	<u>Álcool etílico</u>	Litro	340	R\$ 36.182,8000	R\$ 70,5800	R\$ 23.997,2000
	Marca: CICLOFARMA					
	Fabricante: CICLOFARMA INDÚSTRIA QUÍMICA LTDA.					
	Modelo / Versão: ALCOOL GEL 70					
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool, Etílico, Hidratado, em gel, graduação não inferior a 65% inpm, certificado Inmetro e norma ABNT NBR 5991. neutro/tradicional (sem fragrâncias ou colorações).Embalagem: frasco plástico de 1 litro, contendo nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. Caixa com 12 unidades.					
5	<u>Álcool Etílico</u>	Litro	1057	R\$ 127.664,4600	R\$ 57,8900	R\$ 61.189,7300
	Marca: SANTA CRUZ					
	Fabricante: ALCOOL SANTA CRUZ LTDA.					
	Modelo / Versão: ALCOOL 92.8					
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool, etílico, hidratado, graduação a 92,8% inpm, certificado INMETRO. Neutro/tradicional (sem fragrâncias ou colorações). Embalagem: frasco plástico de 1 litro, contendo nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. Caixa com 12 unidades.					
6	<u>Álcool Etílico</u>	Litro	352	R\$ 42.514,5600	R\$ 57,8900	R\$ 20.377,2800
	Marca: SANTA CRUZ					
	Fabricante: ALCOOL SANTA CRUZ LTDA.					
	Modelo / Versão: ALCOOL 92.8					
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool, etílico, hidratado, graduação a 92,8% inpm, certificado INMETRO. Neutro/tradicional (sem fragrâncias ou colorações). Embalagem: frasco plástico de 1 litro, contendo nome do fabricante, data de fabricação e prazo de validade. Caixa com 12 unidades.					
9	<u>Desinfetante</u>	Litro	1245	R\$ 61.117,0500	R\$ 22,4800	R\$ 27.987,6000
	Marca: TRIEX					
	Fabricante: TRIEX PRODUTOS QUÍMICOS LTDA.					
	Modelo / Versão: DETERGENTE LIQUIDO					
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Detergente, liquido, concentrado, biodegradável, neutro, com no mínimo 11% (onze					

por cento) do princípio ativo básico do detergente. Embalagem plástica de 500 ml, contendo o nome do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro ou notificação no ministério da saúde. Caixa com 24 unidades.

10	<u>Desinfetante</u>	Litro	414	R\$ 20.323,2600	R\$ 22,4800	R\$ 9.306,7200
----	---------------------	-------	-----	-----------------	-------------	----------------

Marca: TRIEX

Fabricante: TRIEX PRODUTOS QUIMICOS LTDA.

Modelo / Versão: DETERGENTE LIQUIDO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Detergente, líquido, concentrado, biodegradável, neutro, com no mínimo 11% (onze por cento) do princípio ativo básico do detergente. Embalagem plástica de 500 ml, contendo o nome do fabricante, data de fabricação, prazo de validade e registro ou notificação no ministério da saúde. Caixa com 24 unidades.

13	<u>Pano Limpeza</u>	Pacote 5 UN	875	R\$ 60.147,5000	R\$ 25,1400	R\$ 21.997,5000
----	---------------------	-------------	-----	-----------------	-------------	-----------------

Marca: MULTICLEAN

Fabricante: ALMASA

Modelo / Versão: PANO DE CHÃO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pano de Chão, tipo saco, 100% algodão, características adicionais lavado e alvejado, aplicação limpeza geral, alta absorção, bordas com acabamento em overlock, dimensões mínimas de 68 cm (largura) x 76 cm (comprimento). O produto deverá vir com identificação do fabricante. Embalagem: pacote contendo 10 (dez) unidades.

14	<u>Pano Limpeza</u>	Pacote 5 UN	291	R\$ 20.003,3400	R\$ 25,1400	R\$ 7.315,7400
----	---------------------	-------------	-----	-----------------	-------------	----------------

Marca: MULTICLEAN

Fabricante: ALMASA

Modelo / Versão: PANO DE CHÃO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pano de Chão, tipo saco, 100% algodão, características adicionais lavado e alvejado, aplicação limpeza geral, alta absorção, bordas com acabamento em overlock, dimensões mínimas de 68 cm (largura) x 76 cm (comprimento). O produto deverá vir com identificação do fabricante. Embalagem: pacote contendo 10 (dez) unidades.

20	<u>Desodorante</u> / <u>Aromatizante</u> De <u>Ambiente</u>	Caixa 12 UN	850	R\$ 101.328,5000	R\$ 88,3300	R\$ 75.080,5000
----	---	-------------	-----	------------------	-------------	-----------------

Marca: FACILITA

Fabricante: AUDAX

Modelo / Versão: ODORIZADOR DE AR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Odorizador de ambiente em aerossol, fragrâncias: lavanda, jasmim e talco, que não contenha cfc (não agride a camada de ozônio), peso líquido 360 ml, com validade de no mínimo de 12 meses a contar da data de entrega. Caixa com 12 unidades.

21	<u>Desodorante</u> / <u>Aromatizante</u> De <u>Ambiente</u>	Caixa 12 UN	283	R\$ 33.736,4300	R\$ 88,3300	R\$ 24.997,3900
----	---	-------------	-----	-----------------	-------------	-----------------

Marca: FACILITA

Fabricante: AUDAX

Modelo / Versão: ODORIZADOR DE AR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Odorizador de ambiente em aerossol, fragrâncias: lavanda, jasmim e talco, que não contenha cfc (não agride a camada de ozônio), peso líquido 360 ml, com validade de no mínimo de 12 meses a contar da data de entrega. Caixa com 12 unidades.

28	<u>Detergente</u>	Litro	640	R\$ 71.302,4000	R\$ 55,3100	R\$ 35.398,4000
----	-------------------	-------	-----	-----------------	-------------	-----------------

Marca: QUIMATIC

Fabricante: QUIMATIC

Modelo / Versão: ABRILHANTADOR INOX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abrilhantador de aço inox, a base de óleo mineral pronto para uso, embalagem com 1 litro.

29	<u>Detergente</u>	Litro	213	R\$ 23.730,3300	R\$ 55,3100	R\$ 11.781,0300
----	-------------------	-------	-----	-----------------	-------------	-----------------

Marca: QUIMATIC

Fabricante: QUIMATIC

Modelo / Versão: ABRILHANTADOR INOX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Abrilhantador de aço inox, a base de óleo mineral pronto para uso, embalagem com 1 litro.

Total do Fornecedor: R\$ 757.072,9400

Valor Global da Ata: R\$ 757.072,9400

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)